
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/16-02/38 

URBROJ: 2117/01-01-16-4 

Dubrovnik, 13. travnja 2016. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prihvaća se ponuda GRADIMAT d.o.o., Pod kosom 35A, 21000 Split  za Izvođenje 

građevinskih i zanatskih radova na Šetnici Nika i Meda Pucića. Cijena predmetne 

ponude je 371.385,00 kn bez PDV-a odnosno 464.231,25 kn s PDV-om. 

 

2.  Ponuda iz stavka 1. ovoga zaključka čini sastavni dio zaključka. 

 

3.  Sa ponuditeljem GRADIMAT d.o.o., Pod kosom 35A, 21000 Split, OIB: 

14678713959 sklopit će se Ugovor o javnim radovima, sve prema zaprimljenoj ponudi 

iz stavka 1. ovog zaključka.  

 

4. Predmetne usluge financirat će se iz Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu, sa 

projekta (104006) ''Šetnica Nika i Meda Pucića''. 

 

5. Sukladno članku 7. Pravilniku o nabavama roba i usluga do 200.000,00 kn i radova do 

500.000,00 kn KLASA: 406-01/13-02/34, UR.BROJ: 2117/01-01-13-1 od 18. 12. 

2013. ovlašteni predstavnik naručitelja je Irena Kričković Labaš. 

 

6. Ovaj zaključak provest će Upravni odjel za promet, stanogradnju i razvojne projekte i 

Upravni odjel za proračun, financije i naplatu. 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za promet, stanogradnju 

 i razvojne projekte, ovdje 

2. GRADIMAT d.o.o., Pod kosom 35A, 21000 Split, 

3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

 


